Wykaz przedsiewzie¢ do WPF

zatacznik 2 do Uchwaly nr XXX/301/2013 Rady Miasta Mtawa
z dnia 30 lipca 2013 r.
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Jednostka Ok_res ii | taczne naktad Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji | -ac Y| Limit2013 Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 o
. finansowe zobowigzan
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewziecia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 24 411 793,40 6 042 941,67 6 084 398,05 3989 857,52 1400 000,00 17 517 197,24
1.a |- wydatki biezace 7 224 618,50 1616 834,11 924 439,55 639 857,52 0,00 3181131,18
1.b |- wydatki majatkowe 17 187 174,90 4 426 107,56 5 159 958,50 3350 000,00 1 400 000,00 14 336 066,06
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z programami
11 realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 2163 887,96 727 732,11 366 795,55 102 434,52 0,00 1196 962,18
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
1.1.1 |- wydatki biezace 2 073 925,56 692 234,11 366 795,55 102 434,52 0,00 1161 464,18
1.1.1.1 | "Swiat w zasiegu reki" - Urzad Miasta Mfawa | 2010 | 2015 611 235,60 120 792,48 39 485,88 102 434,52 0,00 262712,88
1.1.1.2 |"INTERNET=$wi@t bez barier" Urzgd Miasta Mfawa | 2010 | 2014 676 280,00 131 471,23 187 233,67 0,00 0,00 318 704,90
1.1.1.3 |Dziecieca Akademia PrzysztoSci - SP 6 Urzad Miasta Mtawa | 2012 | 2013 17 704,65 11 916,67 0,00, 0,00 0,00, 11 916,67
1.1.1.4 |y7Iecieca Akademia Przysziosel - ZPO NN | yrzad Miasta Miawa | 2012 | 2013 17 618,67 11 916,67 0,00 0,00 0,00 11 916,67
1.1.1.5 %j‘%‘zt@ﬁf Aliademia Praysziosel - SPAMT | Urzad Miasta Miawa | 2012 | 2013 17 658,27 11 916,67 0,00 0,00 0,00 11 916,67
1.1.1.6 gﬁ;ﬁiﬁgi’ ;‘kadem’a Przysziosci-SPnr7 | o d Miasta Miawa | 2012 | 2013 17 658,27, 11916,67 0,00 0,00 0,00 11 916,67,
Indywidualizacja procesu nauczania i

1.1.1.7 |wychowania uczniéw klas I-Ill mtawskich Urzad Miasta Mtawa | 2012 | 2013 368 928,00 185 537,62 0,00, 0,00 0,00, 185 537,62
Szkot podstawowych
Wspomaganie rozwoju uczniéw klas I-111

1.1.1.8 |mfawskich szkét podstawowych poprzez Urzad Miasta Mfawa | 2013 | 2014 346 842,10 206 766,10 140 076,00, 0,00 0,00 346 842,10
indywidualizacje procesu ich nauczania
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1.1.2 |- wydatki majatkowe 89 962,40 35 498,00 0,00 0,00 0,00 35 498,00
1.1.2.1 | "Swiat w zasiegu reki" - Urzad Miasta Mfawa | 2010 | 2015 69 564,40 15 100,00 0,00 0,00 0,00 15 100,00
Wspomaganie rozwoju uczniéw klas I-111
1.1.2.2 |\mfawskich szkét podstawowych poprzez Urzad Miasta Mfawa | 2013 | 2014 20 398,00 20 398,00 0,00, 0,00 0,00, 20 398,00
indywidualizacje procesu ich nauczania
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania? zwigzane z umowami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:
1.21 |- wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N PR Eh O L 55 €57 L LT B (et 21 (s e il e 2224790544] 531520956 5717 602,50  3887423,00  1400000,000 16 320 235,06
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.3.1 |- wydatki biezace 5150 692,94 924 600,00 557 644,00 537 423,00 0,00 2019 667,00
Opracowanie projektu miejscowego planu
1.3.1.1 |zagospodarowania przestrzennego - Urzad Miasta Mtawa | 2013 | 2014 33 948,00 20 369,00 13 579,00 0,00 0,00, 33 948,00
Ptocka
Opracowanie projektu migejscowego planu
1.3.1.2 |zagospodarowania przestrzennego - Urzad Miasta Mfawa | 2013 | 2014 33 210,00 26 568,00 6 642,00 0,00 0,00, 33 210,00
Zurominska
Miejski Osrodek
1.3.1.3 |Pomoc panistwa w zakresie dozywiania - Pomocy Spotecznej w | 2010 | 2013 1 888 733,96 340 240,00 0,00, 0,00 0,00, 340 240,00
Mtawie
Miejski O$rodek
1.3.1.4 |Przeciwdziatanie alkoholizmowi - Pomocy Spotecznej w | 2010 | 2015 2 838 161,40 484 000,00 484 000,00 484 000,00 0,00, 1452 000,00
Mtawie
Zadania w zakresie przeciwdziatania Miejski Osrodek
1.3.1.5 e Pomocy Spofecznej w | 2011 | 2015 250 857,00, 47 423,00 47 423,00 47 423,00 0,00 142 269,00
przemocy w rodzinie - Miawie
Miejski Osrodek
1.3.1.6 |Zwalczanie narkomanii - Pomocy Spotecznej w | 2010 | 2015 105 782,58, 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 18 000,00
Mtawie
1.3.2 |- wydatki majatkowe 17 097 212,50 4 390 609,56 5159 958,50 3 350 000,00 1 400 000,00 14 300 568,06
Budowa kanalizacji odwodnieniowej drég
1.3.2.1 |dzielnicy przemystowej w kierunku rzeki Urzad Miasta Mfawa | 2007 | 2014 2 458 000,00 1 100 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2400 000,00
Mtawki -
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
1.3.2.2 |Dzierzgowskiej, Reja, Projektowanej V w Urzad Miasta Mfawa | 2014 | 2015 1 600 000,00 0,00 1400 000,00 200 000,00 0,00 1 600 000,00

Mrtawie -
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1.3.2.3

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.
Studzienie, ul. Brzozowej, ul. Sosnowej w
Mtawie

Urzad Miasta Mfawa

2013

2016

3939 512,50,

100 000,00

540 000,00,

1 850 000,00

1400 000,00

3890 000,00

1.3.2.4

Budowa Przedszkola przy Zespole
Placowek Oswiatowych Nr 2 w Mtawie -

Urzad Miasta Mtawa

2011

2013

3 564 000,00

1.385 000,00

0,00

0,00

0,00

1 385 000,00

1.3.2.5

Przebudowa - rewitalizacja zabytkowego
Ratusza w Mtawie

Urzad Miasta Mtawa

2012

2013

1 500 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

1.3.2.6

Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa
MDK przy ul. Stary Rynek w Mtawie - etap
/-

Urzad Miasta Mfawa

2013

2015

4 000 000,00

800 000,00

1900 000,00

1 300 000,00

0,00

4 000 000,00

1.3.2.7

Przyspieszenie wzrostu konkurencyjno$ci
wojewddztwa mazowieckiego, przez
budowanie spoteczenstwa informacyjnego
i gospodarki opartej na wiedzy, poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu

Urzad Miasta Mtawa

2010

2014

16 035,00

2 335,54

7 269,37

0,00

0,00

9 604,91

1.3.2.8

Rozwdj elektronicznej administarcji w
samorzgdach wojewddztwa
mazowieckiego wspomagajgcej
niwelowanie dwudzielnos$ci potencjatu
wojewddztwa

Urzad Miasta Mfawa

2010

2014

19 665,00

3274,02

12 689,13

0,00

0,00

15 963,15




